
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- 

Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim oraz powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym 

położonym na obszarze województwa lubuskiego 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 

618,  z późn. zm.
1)

) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14  marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1412) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1 Wojewody Lubuskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim oraz powiatowym stacjom 

sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze województwa lubuskiego w załączniku Nr 8 (statut 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Sulęcinie) § 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. 1.  W skład Powiatowej Stacji wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Oddział Nadzoru Sanitarnego; 

2) Sekcja ds. Oświaty Zdrowotnej i Promocji Zdrowia; 

3) Stanowisko Pracy Głównego Księgowego; 

4) Sekcja Administracyjno - Prawno - Techniczna. 

2. Szczegółową organizację wewnętrzną oraz zadania poszczególnych komórek organizacyjnych określa 

regulamin organizacyjny Powiatowej Stacji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

WOJEWODA LUBUSKI 

 

 

Władysław Dajczak 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 788, poz. 905, poz. 1640, poz. 1697, poz. 

1844, poz. 1887 i poz. 1991 


